
О назначении публичных слушаний по вопросу о проекте решения о внесении изменений «Об утверждении правил землепользования и застройки села Малиновка»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

18.04.2016                                                                                                     № 146

  

с. Малиновка

  

  

 1 / 3



О назначении публичных слушаний по вопросу о проекте решения о внесении изменений «Об утверждении правил землепользования и застройки села Малиновка»

  

О назначении публичных слушаний по вопросу о проекте решения о внесении
изменений «Об утверждении правил землепользования и застройки села
Малиновка»

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ» Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным
кодексом Российской Федерации № 191-ФЗ от 29 декабря 2004 года, Уставом
Малиновского сельсовета, Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании Малиновский сельсовет», сельский
Совет народных депутатов

  

решил:

  

1.Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в «Об
утверждении правил землепользования и застройки Малиновского сельсовета» на 20
мая 2016 года.

  

2. Провести публичные слушания в помещении сельского Дома культуры.

  

3. Начало публичных слушаний назначить на 15.00 часов.

  

4. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

  

 2 / 3



О назначении публичных слушаний по вопросу о проекте решения о внесении изменений «Об утверждении правил землепользования и застройки села Малиновка»

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

  

  

  

Глава Малиновского сельсовета                                                Т.П. Герасименко

  

 3 / 3


